PESADO 3/8 2.00 4,717.60 19 1,792.69 11,227.89

Total Items: 1 Total Unidades: 2.00

Impuestos:  

Impuesto Base Tarifa Monto

IVA 9,435.20 19% 1,792.69

Subtotal Precio Unitario: 9,435.20

Subtotal Base Gravable: 9,435.20

IVA: 1,792.69

Total Impuestos: 1,792.69

Total + Impuestos: 11,227.89

Valor Total: 11,227.89

ONCE MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE CON OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS - Moneda: (COP - Peso Colombiano)

Información Adicional:  
0.3 KG 1 BOLSA

NO ACEPTAMOS CAMBIOS, DEVOLUCIONES NI RECLAMOS DESPUES DE 5 DIAS DE RECIBIDA LA MERCANCIA 

MUNDIAL DE TORNILLOS S.A NOMBRE DE QUIEN RECIBE FIRMA DE QUIEN RECIBE